[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  02.08.2013                                                                                               № 705
город Темрюк

Об утверждении квалификационных требований к должностям
муниципальной службы в Темрюкском городском поселении
Темрюкского района

	На основании законов Краснодарского края от 8 июня 2007 года                     № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и                                  от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае»                           п о с т а н о в л я ю:
	1. Утвердить квалификационные требования к должностям муниципальной службы администрации  Темрюкского городского поселения Темрюкского района (приложение).
2. Специалисту I категории (по организационным вопросам и взаимодействию со средствами массовой информации (СМИ))  Е.С.Игнатенко опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации.
3. Считать утратившими силу:
1) постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 2 мая 2012 года № 324 «О внесении изменений в постановление главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 13 февраля 2009 года № 49 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Темрюкского городского поселения Темрюкского района»;
2) постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 8 мая 2013 года № 431 «О внесении изменений в постановление главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района  от 13 февраля 2009 года № 49 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Темрюкского городского поселения Темрюкского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Темрюкского городского поселения
Темрюкского района                                                                            А.Д.Войтов

image1.png